
Saat 

2. Yarıyıl

Günler 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30 MATH 102-1,2,3 PHYS 122-1,2,3 MATH 102-1,2,3 PHYS 122-1,2,3 

09:30-10:30 MATH 102-1,2,3 PHYS 122-1,2,3 MATH 102-1,2,3 PHYS 122-1,2,3 CHEM 102-1,2,3,4 

10:30-11:30 MATH 102-4,5,6,7 PHYS 122-4,5,6,7 MATH 102-4,5,6,7 PHYS 122-4,5,6,7 CHEM 102-1,2,3,4 

11:30-12:30 MATH 102-4,5,6,7 PHYS 122-4,5,6,7 MATH 102-4,5,6,7 PHYS 122-4,5,6,7 CHEM 102-1,2,3,4 

12:30-13:30 ÖĞLE ARASI 

13:30-14:30 PHYS 152-13 CED 101 CHEM 114 MATH 102-1,2,3 ENGL 112 

14:30-15:30 PHYS 152-13 CED 101 CHEM 114 MATH 102-1,2,3 ENGL 112 

15:30-16:30 MATH 102-4,5,6,7 

16:30-17:30 MATH 102-4,5,6,7 

Türkçe ve Tarih dersleri asenkron işleneceğinden dolayı programa eklenmemiştir. Öğrenciler kendi programlarına uygun saatlerde asenkron derse 
katılabilirler. 

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
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2.Yarıyıl 

Ders Adı Öğretim Üyesi Derslik Bilgisi 

MATH 102 - Calculus II 

Doç. Dr. Ayşe SÖNMEZ 
Doç. Dr. Üyesi Nursel EREY 
Doç. Dr. Üyesi Ayten KOÇ 
Dr. Öğr. Üyesi Samire YAZAR 
Doç. Dr. Gülşen ULUCAK 
Dr. Öğr. Üyesi Emira AKKURT 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma KARAOĞLU 

Dekanlık tarafından bildirilecek 

PHYS 122 - Physics II 
 

Prof. Dr. Mevlüt KARABULUT 
Prof. Dr. Numan AKDOĞAN 
Prof. Dr. Savaş BERBER 
Doç. Dr. Nurcan DOĞAN BİNGÖLBALİ 
Dr. Öğr. Üyesi Eda GOLDENBERG 
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut AKŞİT 
Dr. Öğr. Üyesi Serkan BÜYÜKKÖSE 

Dekanlık tarafından bildirilecek 

PHYS 152 - Physics Laboratory II Dr. Öğr. Üyesi Serkan BÜYÜKKÖSE Dekanlık tarafından bildirilecek 

CHEM 102 - General Chemistry II 

Dr. Öğretim Üyesi Handan AKPINAR 
Arş. Gör. Dr. Mehmet Menaf AYHAN 
Arş. Gör. Dr. Aişe ÜNLÜ 
Arş. Gör. Doç. Dr. Mahmut YILDIZ 

Dekanlık tarafından bildirilecek 

CHEM 114 -General Chemistry Laboratory II 
Prof. Dr. Hayal BÜLBÜL SÖNMEZ 
Arş. Gör. Dr. Hüsniye ARDIÇ ALİDAĞI 
Öğretim Gör. Doç. Dr. Süreyya Oğuz TÜMAY 

Dekanlık tarafından bildirilecek 

CED 101 - Introduction to Chemical Engineering and Career Planning Arş. Gör. Dr. Öznur KAYHAN Malzeme Müh. Binası D6 

HİS 102 - Principles of Atatürk and the History of Turkish Revolution II Öğr. Gör. Orkun CENBEK ONLINE 

TUR 102 - Turkish II Öğr. Gör. Benan DURUKAN ONLINE 

ENGL 112 Öğr. Gör. Zeynep KARADENİZ CISDIK ONLINE 



Saat 

4. Yarıyıl 

Günler 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30    
GTU 101 

Nontechnical Elective II 
MATH 214-1,2,3 

09:30-10:30  CED 212 
CED 202 

-Theoretical- 
 MATH 214-1,2,3 

10:30-11:30  CED 212 
CED 202 

-Theoretical- 
INF 101 MATH 214-1,2,3 

11:30-12:30  CED 212 
CED 202 

-Theoretical- 
INF 101  

12:30-13:30 ÖĞLE ARASI 

13:30-14:30 INF 101  
ENG 260 

(12:30-15:30 arasında 
işlenecektir) 

ENG 353 
Nontechnical 

Elective II 

ENG 266 
Nontechnical 

Elective II 

CED 202 
-Practice- 

14:30-15:30 INF 101  
ENG 260 

(12:30-15:30 arasında 
işlenecektir) 

ENG 353 
Nontechnical 

Elective II 

ENG 266 
Nontechnical 

Elective II 

CED 202 
-Practice- 

15:30-16:30   
ENG 260 

(Zorunlu Olmayan 
Uygulama Dersi) 

  

16:30-17:30   
ENG 260 

(Zorunlu Olmayan 
Uygulama Dersi) 

 
ENG 402- 

KİMYA 
MÜH. (ONLİNE) 
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4.Yarıyıl 

Ders Adı Öğretim Üyesi Derslik Bilgisi 

MATH 214 - Numerical Methods 
Dr. Öğretim Üyesi Hülya ÖZTÜRK 
Dr. Öğr. Üyesi Feray HACIVELİOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma KARAOĞLU 

Dekanlık tarafından bildirilecek 

CED 202 - Physical Chemistry for Chemical Engineers Prof. Dr. Mehmet MELİKOĞLU 

Çarşamba 09:30 – 12:30 
Bilgisayar Müh. Binası Z06 
Cuma 13:30 – 15:30 
Bilgisayar Müh. Binası Z06  

CED 212 - Mass Transfer Dr. Öğr. Üyesi Emrah KIRTIL Malzeme Müh. Binası D5 

INF 101 - Introduction to Computing Dr. M. Taha DEMİRKAN 

Pazartesi 13:30-15:30 
Harita Müh. Binası Z01 
Perşembe 10:30-12:30 
Bilgisayar Müh. Binası KuveytTürk Labı 

ENG 260 - Engineering Economics Doç. Dr. Kemal SARICA Elektronik Müh. Binası Amfi 2 

Nontechnical Elective II – GTU 101 Müfredat Dışı Etkinlik Prof. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN ONLINE 

Nontechnical Elective II – ENG 353 History of Science and 
Technology 

Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN Harita Binası Z01 

Nontechnical Elective II – ENG 266 Environmental Literacy Doç. Dr. Pınar ERGENEKON Çevre Binası 113 

Nontechnical Elective II – ENG 250 Economics Öğr. Gör. Soykan TOĞAN Malzeme Binası Bildirilecek. 

ENG 402 - Occupational Health and Safety II Dr. Öğr. Üyesi Bülent Enis HEKİMBAŞI ONLINE 



Saat 

6. Yarıyıl 

Günler 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30    CED 322  

09:30-10:30 CED 342 CED 312 CED 342 CED 322  

10:30-11:30 CED 342 CED 312 CED 342 CED 322  

11:30-12:30 CED 342   CED 322  

12:30-13:30 ÖĞLE ARASI 

13:30-14:30 CED 332   CED 312  

14:30-15:30 CED 332   CED 312 CED 302 

15:30-16:30 CED 332    CED 302 

16:30-17:30     CED 302 
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6.Yarıyıl

Ders Adı Öğretim Üyesi Derslik Bilgisi 

CED 302 - Chemical Process Control Dr. Öğr. Üyesi Osman EKSİK 
Cuma (14:30-17:30) 
Harita Müh. Binası Z01 

CED 312 - Separation Processes Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR 

Salı 09:30-11:30  
Elektronik Müh. Binası Z02 
Perşembe 13:30-15:30 
Elektronik Müh. Binası Z02 

CED 332 - Chemical Reactor Design Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem TAŞDELEN-YÜCEDAĞ Harita Müh. Binası Z08 

CED 342 - Chemical Process Design Doç. Dr. M. Oluş ÖZBEK 

Pazartesi 09:30-12:30 
Harita Müh. Binası Z01 
Çarşamba 09:30-11:30 
Harita Müh. Binası Z01 

CED 322 - Chemical Engineering Laboratory I Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR 
Kimya Müh. Bölümü tarafından 
bildirilecek. 



Saat 

8. Yarıyıl

Günler 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30 CED 492 

09:30-10:30 
ENG 343  

Technical Elective II 
ENG 356 

Technical Elective II 
CED 469 CED 461 CED 492 

10:30-11:30 
ENG 343 

Technical Elective II 
ENG 356 

Technical Elective II 
CED 469 CED 461 CED 492 

11:30-12:30 
ENG 343 

Technical Elective II 
ENG 356 

Technical Elective II 
CED 469 CED 461 CED 492 

12:30-13:30 ÖĞLE ARASI 

13:30-14:30 CED 462 CED 468 CED 464 CED 467 

14:30-15:30 CED 462 CED 468 CED 464 CED 467 

15:30-16:30 CED 462 CED 468 CED 464 CED 467 

16:30-17:30 
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8.Yarıyıl

Ders Adı Öğretim Üyesi Derslik Bilgisi 

CED 492 - Graduation Project II 

Prof. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN 
Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR 
Prof. Dr. Mehmet MELİKOĞLU 
Prof. Dr. Murat ÖZDEMİR 
Doç. Dr. Murat Oluş ÖZBEK 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan ŞILDIR 
Dr. Öğr. Üyesi Özgün YÜCEL 

Danışman tarafından bildirilecek. 

Department Elective 
CED 461 Battery Technologies 

Prof. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN Kimya Müh. Binası Derslik 1 

Department Elective  
CED 462 Industrial Electrochemical Technologies 

Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR Kimya Müh. Binası Derslik 1 

Department Elective 
CED 464 Computer Applications in Chemical Engineering 

Doç. Dr. M. Oluş ÖZBEK Malzeme Müh. Binası D11 

Department Elective 
CED 467 Introduction to Food Packaging Engineering 

Prof. Dr. Murat ÖZDEMİR Kimya Müh. Binası Derslik 1 

Department Elective 
CED 468 Hydrogen Technologies 

Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR Kimya Müh. Binası Derslik 1 

Department Elective 
CED 469 CFD Applications in Chemical Engineering 

Dr. Öğr. Üyesi Özgün YÜCEL Malzeme Müh. Binası D11 

Technical Elective II – ENG 343 Software Development Processes 
For Engineers 

Doç. Dr. Habil KALKAN Bilgisayar Müh. Binası Z10 

Technical Elective II- ENG 356 Research Techniques and Project 
Writing 

Doç. Dr. Barış BİNAY Harita Müh. Binası Z01 

kyesilova
Vurgu


